

Jak dobrać łóżko i materac do sypialni? O czym pamiętać podczas wyboru przypomną eksperci z Hilding Anders

Data publikacji: 14.07.2020 14:45

Rzeczą, bez której żadna sypialnie nie będzie w pełni kompletna, jest wygodny materac, zapewniający komfortowy i zdrowy sen oraz odpowiednio dobrane łóżko, które będzie dobrze współgrać z potrzebami danej osoby. W zależności od rozmiaru pokoju i tego, ile osób będzie korzystała z łóżka, nie ma jednej uniwersalnej propozycji. Czym konkretnie kierować się przy doborze łóżka i materaca, by obie te rzeczy przez lata służyły użytkownikowi? Sprawdź, co w temacie materacy i łóżek mają do powiedzenia eksperci Hilding Anders, marki, która uznawana jest za lidera branży.

Materac sprężynowy, piankowy czy może hybrydowy – jaki będzie pasował do sypialni singla lub pary?

Szukając odpowiedniego materaca trzeba przede wszystkim pamiętać o tym, w jakich warunkach będzie on wykorzystywany. Może się bowiem okazać, że konstrukcja, która dobrze się sprawdza w sypialni singla, będzie niewystarczająca dla dwóch osób i paradoksalnie nie chodzi tylko o rozmiar. Materac pod wpływem obciążenia przenosi drgania, stąd każdy ruch partnera będzie odczuwalny również po drugiej stronie łóżka, przez co dana osoba będzie niewyspana i poddenerwowana. Dlatego w części konstrukcji zastosowano innowacyjne rozwiązania, które przypadną do gustu zwłaszcza parom.

W materacach marki Hilding Anders z pianką termo- i wysokoelastyczną zastosowano technologię punktową, dzięki czemu pod wpływem obciążenia, konstrukcja ugina się tylko w tym konkretnym miejscu, ograniczając przenoszenie drgań do absolutnego minimum. [Producent Hilding](#) ma w swojej ofercie również materace sprężynowe, w których wkładka została wykonana z nowoczesnych sprężyn kieszeniowych, reagujących na obciążenie tylko w miejscu nacisku. Oprócz tego warto również pamiętać o materacach hybrydowych, które mają wkładkę zarówno sprężynową, jak i piankową, co pozwala na prostsze dostosowanie stopnia twardości konstrukcji.

Dobór nowego łóżka lub renowacja starszego modelu? Poznaj sposoby zaproponowane przez ekspertów Hilding Anders

W przypadku renowacji starej sypialni lub przygotowania do użytku całkowicie nowego pokoju, warto również pamiętać o odpowiednim łóżku, które będzie pełniło rolę stelaża do materaca. Tutaj istotnym aspektem jest przede wszystkim wygoda, dlatego oba te elementy muszą ze sobą idealnie współgrać. Coś, co wpłynie pozytywnie na żywotność materaca jest łóżko, które będzie kilkanaście centymetrów szersze i dłuższe, niż materac, który ma się w nim znaleźć. Nie dość, że ułatwi to osadzenie, to dodatkowo zapewni lepszą cyrkulację powietrza, zwiększając tym samym higieniczność całej konstrukcji.

W przypadku odnowienia i odświeżenia pokoju może się okazać, że wymienić trzeba jedynie materac, dlatego ciekawą propozycją jest tzw. [materac nawierzchniowy](#), który idealnie sprawdzi się jako nakładka na niewygodną kanapę. Zwiększy to komfortu snu, zapewniając odpowiednie podparcie dla kręgosłupa na całej jego długości. W konstrukcjach marki Hilding Anders zdecydowano się na zastosowanie pianki Velvet Touch, która cechuje się wysoką sprężystością i miękkością.

Tego typu nakładka to również sprawdzona propozycja dla młodych rodziców – nie zawsze opłaca się kupować

oddzielny [materac dla dziecka](#), dlatego jeden z modeli nawierzchniowych może uczynić z twardej, niewygodnej kanapy komfortowe łóżko do spania.

Założona w 1939r. w Szwecji firma Hilding Anders jest wiodącym producentem materacy na rynku. Obecna na Polskim rynku od 2001 roku firma podbiła serca Polaków wysoką jakością i skandynawskim stylem. W swoim portfolio firma posiada marki takie jak Hilding, Curem, Jansen, Bedding oraz Carpe Diem. Poza własną produkcją Hilding tworzy również materace dla marek takich jak Agata, Amazon BRW, Sleepmed i wiele innych.

Artykuł sponsorowany